
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-04-05-000072-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F63GL19994

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
1089/980-ЮО від 10.01.2014 р., укладеними з юридичною особою. Забезпечення: Нерухомість -
земельні ділянки (для будівництва і обслуговування житлового будинку): - 2,9425
га-3222786500:03:002:0039 - 3,4392 га- 3222786500:03:002:0049 - 3,7706 га- 3222786500:03:002:0050
- 3,7708 га- 3222786500:03:002:0048 - 5,0074 га- 3222786500:03:002:0053 - 3,4012 га-
3222786500:03:002:0041 Розташовані за адресою: Пашківська сільська рада Макарівського району
Київської області.

Початкова (стартова) ціна лоту: 173 989 803.88 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 8 699 490.19 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 16.05.2018 16:39:56

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


